
0lip|(d
Lipka - školské zařIzenI pro environmentálnI vzdělávání Brno, příspěvková organizace
Lipová 233/20
602 00 Brno

IČ: 44993447
DIČ: CZ44993447
Číslo účtu:

Objednávka číslo: 21011501

Datum: 15.01,2021

Dodavatel:
AUTOŠKOLA Pernica s.r,o,
Kotvrdovice 190
Kotvrdovice lič: 26950766)

ObjeĽlnávka:
Na základě vítězného výběrového řIzenI, Vám zasíláme závaznou objednávku na zajištění autobusové přepravy
dle nás|edujÍcÍ specifikace (detailní harmonogram zasíláme přibhou):

l) 18.1,2021 - 22.1.2021 iKap JMK || pobyt Svou cestou pro Střední Škola informatiky, poštovnictví a finančnictví
Brno, p. o.
2) 13,4,2021- 16.4.2021 "Earthkeepers v nových regionech ČR"
3) 27.4.2021- 30,4.2021 projekt Budka
4) 5.5 2021 Konvička
5) 21.5..2021 - 23,5.2021 exkurze Bílé Karpaty
6) 18.5.2021 exkurze Zahrady Rakousko

Předpokládané ceny (vše s DPH):
l) 9.600,-KČ
2) 20,700,-KČ
3) 10.140,-KČ
4) 3.750,-KČ
5) 17.600,-KČ
6) 12.000,-KČ

Respektujeme, že konečná cena bude stanovena po akci. Konečná cena bude vycházet z dodané nabídky, která
činí:
Cena za kilometr po ČR: 27,-KČ + 21% DPH
Cena za hodinu čekáni při přepravě po ČR: 160,-KČ + 21% DPH
Cena za kilometr do Rakouska ČR: 27,-KČ + 21% DPH
Cena za hodinu čekáni při přepravě do Rakouska: 160,-KČ + 21% DPH

.+ mýto v' čr a Rakousku
+ 10% Rakouská daň z obratu

Zrušení dopravy:
Objednavatel vyhrazuje právo objednávku zrušit do 7 dnů před jejím konáním.



vyřizuje:

¢'1ipl'a , '
- PKA - ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ
PRO ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ
R' NO, PŘÍSPĚVKOVÁ OŔGANIZACE

Lšµová 233/20, 602 00 Brno
lČ: 44993447 DIČ: CZ44993447


